[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 года									№4
   г.п. Токсово

Об обеспечении выполнения полномочий
по решению вопросов местного значения
в сфере водоснабжения и водоотведения
в Токсовском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава МО «Токсовское городское поселение», в связи с неоднократными обращениями руководства МП «ТЭКК» о неблагоприятной обстановке в системе водопроводно-канализационного хозяйства, совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Врио Главы администрации Нагаевой И.Р.:
- провести анализ финансового состояния МП «ТЭКК» в срок до 01.03.2019г.,
- разработать перечень неотложных мероприятий в целях улучшения финансового состояния предприятия и недопущения применения процедур банкротства.
- обеспечить бесперебойную работу МП «ТЭКК».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                            О.В. Ковальчук